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Slow F00d®

Basso Mantovano



G.O.D.O Gruppo Organizzato di Domanda e Offerta

PANIERE DI GIUGNO 2016


Scheda di prenotazione dal 23 maggio  al 30 maggio 2015 

Consegna prodotti: sabato 13 giugno 2015 dalle ore 15.00 alle ore 19.00 c/o la sede della Condotta Slow Food 

Basso Mantovano in piazza Vittorio Veneto, 11 (suonare presso GARCIA 1° piano)

	Nome: 

	Tel.: 


	Cognome: 

	Fax.: 


	Indirizzo: 

	E-mail: 



	Prodotti presentati
	Quantità min conf/peso
	Prezzo Sorgente
	Quantità ordinata
	Importo
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  PANE TIPO TOSCANO - FARINA DI  GRANO TENERO

Panificio Butega ad Frantòn – Guastalla (RE)
	Filone 

da 1 kg
	€ 5,50 
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  PANE TIPO PUGLIESE – FARINA DI GRANO DURO

Panificio Butega ad Frantòn – Guastalla (RE)
	Filone 

da 1 kg
	€ 5,50 
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  POMODORI DATTERINI BIO

Az. Agricola di Cavalli Valter  – Casalbellotto  (CR)
	Vaschetta

 da 1 kg
	€ 4,50
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 SPALLA CRUDA DI PALASONE 

Az. Agr. Brè del Gallo – Roccabianca (PR)
	Porzione sottovuoto da   1 kg c.a.
	€ 43,00
(variabile 

secondo il peso)  
	
	

	CAPPERO DI PANTELLERIA IGT

Giovanni Valenza -  Pantelleria (TR). 

A disposiz. n.12 confezioni
	Calibro 9; Confez. da 0,5 kg
	€ 13.50
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 PASSATA ANTICO POMODORO DI NAPOLI

Agrigenius – Campania

A disposiz. n.15 confezioni
	12 bottiglie

da 380 ml cad.
	€ 15,00
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 MASCULINA DA MAGGHIA

Cooperativa del Golfo –  Portopalo di Capo Passero (Sr) 
	Vasetto da 200 gr sotto'olio e.v.o. bio
	€ 10,00
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 PROVOLA DELLE MADONIE semistagionata

Az. Agr. Vincenzo e Marilina Barreca – Geraci Siculo (PA)
	Provola da 

0,6 kg c.a.
(peso variabile)
	€ 8,40 circa

(€ 14,00 / kg)
	
	

	OLIO EXTRAVERGINE D’OLIVA BIOLOGICO 

Salvatore Di Stefano - Palermo
	Confez. 

da 5 litri

(1 l = 0,916 kg) 
	€ 45,00 
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 MELONE HONEYMOON  O  CAPITOL

Az. Agricola di Cavalli Valter  – Casalbellotto  (CR)
	Cassa da 5 kg
(peso variabile)
	€ 7,50
(variabile 

secondo il peso)  
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 ZAFFERANO IN PISTILLI

Az. Agr. La Petra – Boccabassa di Viadana (Mn)
	Vasetto da 1 g
	€ 18,00
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 SALAME TRADIZIONALE PARMENSE
Az. Agr. Brè del Gallo – Roccabianca (PR)
	0,8 kg c.a.
 (peso variabile)
	€ 18,40 circa

(€ 23,00 / kg)
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 PISELLO PEPONE FRESCO BIO

Az.Agr.Bio. Loghino Canova
Schivenoglia (MN) 
	Confez 

da 1 kg
	€ 3,00
	
	

	SALMERINO AFFUMICATO DEL LAGO D'ISEO

	1 salmerino

da 0,1 kg c.a.
	€ 3,70 circa

(variabile 

secondo il peso) 
	
	

	CAMEMBERTA

Cascina Lago Scuro  – Stagno Lombardo (CR)
	1 forma

da 200 g c.a.
	€ 8,00
	
	

	SCAMORZA

Cascina Lago Scuro  – Stagno Lombardo (CR)
	400 g
(circa)
	€ 5,60 circa

(€ 14,00 / kg)
	
	

	BARDOLINO CHIARETTO DOC (3 bott.)

BIANCO CUSTOZA DOC San Michelin(3 bott.)

Cantina Gorgo – Custoza (Verona)
	Confezione

da 6 bottiglie

0,75 lt cad.
	€ 30,00
	
	

	
	
	
	
	

	IMPORTO TOTALE ORDINE 
	€
	
	
	

	CONTRIBUTO ALLA CONDOTTA 10% DEL TOTALE
	€
	
	
	

	TOTALE DA PAGARE (ordine + 10% contributo condotta)
	€
	
	
	

	Acconto di
	€
	
	
	

	Saldo  rimanente alla consegna di
	€
	
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


I prodotti contrassegnati dal simbolo [image: image12.png]


 sono Presidi Slow Food. 

I prodotti contrassegnati dal simbolo [image: image13.emf]







 sono Prodotti locali. 

È possibile inviare i vostri ordini al n. di fax 0376 550238  oppure tramite mail a: massimo.truzzi@slowfoodbassomantovano.it

Per informazioni: Massimo tel. 329 3176082
